# 蚌埠市继续医学教育项目

# "互联网+母婴延续护理新进展"学习班通知

项目编号: 2024-14-03-001(蚌埠)

### 尊敬的各位同仁:大家好!

为了进一步推动母婴延续护理领域的发展,探讨互联网与母婴延续护理的深度融合及新进展,提高相关专业人员的知识水平和实践能力,经蚌埠市继续医学教育委员会批准,蚌埠市第一人民医院护理部承办的市级继续教育项目"互联网+母婴延续护理新进展"【项目编号:2024-14-03-001(蚌埠)】暨"互联网+母婴延续护理新进展"学习班,通知定于2024年6月14-15日举行。

本次研讨班邀请市级护理专家对互联网+母婴延续护理相关知识进行培训和探讨。二维码报名成功、全程参加且考试合格者授予市级 II 类学分 3 分。

#### 主要内容:

母婴同室新生儿及孕产妇安全管理要点	张皎平	1
互联网+延续护理在一例早产儿护理中的应用	葛 军	
妇产科快速康复护理与策略	梁娜	ζ
STABLE 救护模式在危重新生儿转运中的应用	方晓云	
新生儿疫苗接种及注意事项	乔术静	ŀ
危重孕产妇的早期识别与管理	马 铟	

本学习班 6 月 14 日上午 8:30 点前报到, 6 月 14 日全天及 6.15 日上午授课。培训费 50元,提供工作餐,交通住宿费自理。(中途自行离场等个人原因未刷上学分者,不退报名费)

举办地点: 蚌埠市第一人民医院西院一楼学术报告厅

**报名方式:** 院内学员通过本院 0A 系统中的二维码扫码报名, 院外学员通过蚌埠第一人民医院官网二维码扫码报名。

院外报名二维码



二维码预约报名时间: 2024年6月11日10:00-18:00 (报错二维码视为报名失败,后台会直接删除)

### 报名须知:

- 1、为了保证学员的信息无误,报名请填写:姓名、职称及职务、单位和科室、手机号码。
- 2、需要学分者,请务必携带继教 IC 卡者参会,不授予纸质学分证书和手工录入学分。 **学分授予:** 二维码报名成功、全程参加且考试合格者授予市级Ⅱ类学分 3 分。

联系人: 葛军: 0552-2152217

蚌埠市第一人民医护理部 2024年05月21日